
Ev Tipi öğütücüler İle ilgili Sıkça Sorulan Sorular 

Çöp öğütücü nedir ? 

Mutfakta çıkan sebze meyve et ve balık artıklarını evye deliğine takılan öğütücü bir motorla toz 

şekline getirerek parçalayan ve suyun yardımı ile öğütülen çöpleri çorba kıvamında pis su giderine 

gönderen makinenin tamamıdır 

Çöp öğütücü her evyeye uyar mı ? 

Çöp öğütücüler evye delik çapı 90 mm olan her evyeye uyar şayet evye delik çapınız 90 mm küçük ve 

evyeniz çelik ise yetkili servis tarafından yerinde evye sökülmeden bir aparat yardımı ile genişletebilir. 

Evye genişletme işlemi ile ilgili  https://www.youtube.com/watch?v=vGd2nWNe8NA  linkine  

tıklayınız. Bu işlem sadece çelik evyeler için geçerlidir. Evyeniz çelik değil ve delik çapı 90 mm küçük 

ise mermerci tarafından genişletilebilir. Mutfağınızda çöp öğütücü kullanmayı planlıyorsanız ve bir 

tadilat aşamasındaysanız alacağınız evyenin çöp öğütücüye uygun olmasına dikkat ediniz 

Çöp öğütücü nerelerde kullanılır ? 

Çöp öğütücü sebze meyve et ve balık artıklarının çıktığı her mutfakta evlerde ve endüstriyel 

mutfakların tamamında kullanılır. 

Çöp öğütücü yasal mı ? 

Çöp öğütme cihazları 1960 yılından itibaren Abd de kullanılmaya başlamış ve ilerleyen yıllarda çöp 

öğütücü ve gaz alarmı olmayan evlerde oturum izni verilmeyerek mecbur hale getirilmiştir.               

Abd de alınan nu kararın amacı ıslak çöpün çöp öğütücüler tarafından tamamen yok edilerek geriye 

kalan değerli çöp olarak kabul edilen kağıt, cam, metal,plastik gibi sanayi atıklarını geri dönüşümünü 

sağlayarak yerel belediyelerin bütçelerine katkıda bulunmaktı.Ülkemizde  ise çöp öğütücü birkaç 

büyükşehir belediyesinin girişimi ile cafe,bar ve restaurantlar’da mecbur tutulmuş çöp öğütücü 

olmayan işletmelere ruhsat verilmemektedir 

Nasıl satın alabilirim ? 

Almak istediğiniz ürünü veb www.copmak.com  adresinde  http://copmak.grimor.com/tr-

TR/bayilerimiz/28/0 bayilerimiz bölümünden en yakın bayi’ye telefonla veya ziyaret ederek ulaşabilir 

ve satın alabilirisiniz. Ayrıca e ticaret sitemiz olan www.copmak.com.tr sitemizden satın alabilirsiniz 

 

Çöp öğütücü montajı nasıl yapılır ? 

Firmamız Çöpmak Teknolojik Mutfak Aletleri üretmiş olduğu Çöpmak markalı cihazlar için ve Abd den 

etmiş olduğu Terminator markalı çöp öğütücüler,Waste king markalı çöp öğütücüler,Sinkmate 

markalı çöp öğütücüler için Türkiye genelinde ücretsiz montaj hizmeti vermektedir.Yeni bir çöp 

öğütücü ile ilgili montaj hizmetine ihtiyacınız var ise Türkiye’nin her yerinden alan kodu çevirmeden 

444 9 040 numaralı müşteri hizmetleri telefonundan ücretsiz montaj hizmetinden yararlanabilirisiniz. 

Ücretsiz montaj şehir merkezleri için geçerli olup şehir dışı montaj için yol ücreti alınmaktadır. 
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Ne Kadar Enerji Harcar ? 

Örneğin ev tipi Çöpmak marka plus model ½ hp çöp öğütücü 24 saate 375 watt enerji tüketir. Bu oran 

ortalama olarak 1 Kw enerjinin 3/1 bölümüne tekabül etmektedir.01-05-2022 tarihinde belirlenen 

enerjinin 1kw saat  fiyatı 1,48 tldir. Ev tipi bir cihaz 375 watt olup 1 kw enerji tüketiminin 3/1 kısmına 

eşittir bu da şu anlama gelmektedir. Çöpmak cihazınız  1 saat çalıştığı durumlarda vergiler hariç       

0,50 tl karşılı enerji tüketmektedir  Cihazınız 1 saat gibi bir süre çalışmayacağını bilmenizi isteriz.Bu 

durum cihazların motor gücüne göre farklıcalık gösterebilir. 

 

Taşınırken Nakil Edilebilirmi ? 

Mutfakta kullanmakta olduğunuz çöp öğütücü taşınma ve adres değişikliği gibi durumlarda çöp 

öğütücü yetkili servis tarafından bulunduğu evyeden sökülür ve çöp öğütücünün takılı olduğu evyeye 

çapı 90 mm olan özel Çöpmak sifonu takılır. Böylece çöp öğütücü sökülen evyede sifon yardımı ile pis 

su akışı sağlanarak evyenin günlük aktivitesi sağlanmış olur.  

Öğütülen Çöpler Ne Oluyor ? 

Çöp öğütücü tarafından öğütülen tüm gıda atıkları toz şeklinde partiküllere ayrılır ve suyu yardımı ile 

çorba kıvamında pis su borusundan kanalizasyona gönderilir. 

 

 

  

 

 

 

 


